

Invitasjon til innføringskurs økonomisk rådgivning 13.02.2019



Økonomisk rådgivning er hjemlet i sosialtjenesteloven § 17. Dette er en kjernekompetanse i Nav, som alle ansatte i Nav må vite noe om. Økonomisk rådgivning retter seg mot økonomisk vanskeligstilte, som ofte kommer i kontakt med andre deler av kommunen. Derfor er det nyttig at ansatte i rus-/psykiske helsetjeneste, boligoppfølging osv. også er kjent med dette. Innføringskurset er et grunnleggende kurs med fokus på enkel økonomisk rådgivning.

Målgruppen for samlingen er ansatte i Nav som ikke har noe kompetanse i økonomisk rådgivning og kommunalt ansatte som jobber med tilstøtende tjenester (rus, psykisk helse, boligjenestene mv.). Fastleger og helsearbeidere kan også være relevante.

Sted: Scandic Lillehammer hotell, Lillehammer

Dato: 13.02.2019

Påmeldingsfrist: 28.01.2019

Påmeldingen skjer på nettsida til Fylkesmannen innlandet:

<https://www.fylkesmannen.no/innlandet/>.

Programmet er utarbeidet av Fylkesmannen i Oslo og Viken. Programmet ligger vedlagt på nettsiden til Fylkesmannen Innlandet. Innføringskurset startet kl. 10.00 og avsluttes kl. 15.30. Registreringen starter kl. 09.15 med kaffe og lett servering.

Det er plass til 130 personer på kurset. Dersom det blir for mange påmeldte forbeholder Fylkesmannen i Innlandet seg retten til å prioritere mellom påmeldte deltakere.

Foilsett som skal benyttes på kurset blir oversendt på mail i forkant av kurset.

Kostnad:

Deltakerne må betale en egenandel på kr 300,-. Fylkesmannen i Innlandet dekker ikke overnatting fra 12.02.2019. Reiseutgifter må også dekkes av den enkelte kommune.

Påmeldte deltakere som ikke dukker opp, og som ikke har meldt forfall på forhånd, vil bli fakturert.

Det er viktig at Alle deltakere må huske å skrive inn fakturaadresse ved påmelding.

Lillehammer hotell ligger i Lillehammer. Adressen er Turisthotellvegen 6, 2609 Lillehammer.
Telefon Lillehammer hotell: 612 86000

Velkommen!

Kontaktperson:

Unn Aasterud, fmopuaa@fylkesmannen.no

Bente Nygaard Lindstad: fmhebnl@fylkesmannen.no